

Godrej Agrovet Ltd.  
Registered Office : Godrej One,  
3rd Floor, Pirojshanagar,  
Eastern Express Highway,  
Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.  
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030  
Fax : +91-22-2519 5124  
Email : gavlho@godrejagrovet.com  
Website : www.godrejagrovet.com  
CIN : L15410MH1991PLC135359

**Date:** July 9, 2020

To,  
**BSE Limited**  
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**Ref.:** BSE Scrip Code No. "540743"

**Ref.:** "GODREJAGRO"

**Sub.: Newspaper Publication of Notice of 29<sup>th</sup> (Twenty-Ninth) Annual General Meeting to be held on July 31, 2020 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), E-Voting Information and Book Closure.**

In continuation to our letter dated July 7, 2020 and pursuant to Regulations 47 and 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in connection with the **29<sup>th</sup> (Twenty-Ninth) Annual General Meeting ("AGM") of Godrej Agrovet Limited ("the Company")** to be held through VC / OAVM on **Friday, July 31, 2020 at 4.00 p.m. (IST)**, please find attached, the copies of newspaper advertisements published today, i.e., on Thursday, July 9, 2020 in Business Standard and Financial Express (in English language) and Loksatta and Mumbai Lakshadeep (in Marathi language) regarding completion of dispatch of Notice of AGM alongwith Annual Report for the Financial Year 2019-20 to the Shareholders, E-voting information and notice of Book Closure.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com).

We request you to please take the above information on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For Godrej Agrovet Limited**

**Vivek Raizada**  
**Head – Legal & Company Secretary & Compliance Officer**  
**(ACS 11787)**

**Encl.:** Copies of the Notices published in the following newspapers on July 9, 2020:-

- 1) Newspaper cutting of Business Standard & Financial Express (English Language)
- 2) Newspaper cutting of Mumbai Lakshadeep & Loksatta (Marathi Language)





## GODREJ AGROVET LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L15410MH1991PLC135359

Registered Office: "Godrej One", 3<sup>rd</sup> Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai – 400 079, Maharashtra Tel: 022 25194416; Fax: 022-2519 5124;  
Website: [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com); Email: [gavl.investors@godrejagrovet.com](mailto:gavl.investors@godrejagrovet.com)

### **NOTICE OF THE 29<sup>TH</sup> (TWENTY NINTH) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 29<sup>th</sup> (Twenty Ninth) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Godrej Agrovet Limited ("the Company") will be held on **Friday, July 31, 2020 at 4.00 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM, which has been e-mailed to the Shareholders [whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s)] on July 7, 2020 and also the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 has been made available on the website of the Company, viz., [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com) and on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited (at [www1.nseindia.com](http://www1.nseindia.com)) and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)).

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5<sup>th</sup> May, 2020, read with the Circulars dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and 8<sup>th</sup> April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM. Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only (which is being availed by the Company from NSDL), the details of which are provided by the Company in the Notice of the AGM.

In Compliance with the MCA Circulars and the Circular issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") dated 12<sup>th</sup> May, 2020, the Company has sent the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 to the Shareholders through e-mail only.

#### **Manner of registering / updating E-mail Address:**

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

1. Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail address are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Kfin Technologies Private Limited ("Kfintech") at [godrej.agrovet@karvy.com](mailto:godrej.agrovet@karvy.com) along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (e.g.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder.
2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode are requested to register / update their e-mail address with the relevant Depository Participant(s).

In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to [gavl.secretarial@godrejagrovet.com](mailto:gavl.secretarial@godrejagrovet.com)

#### **Remote E-voting & E-Voting during the AGM and Manner thereof:**

Shareholders are informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 [including any modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof], Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standard – 2 (SS-2) on "General Meetings" issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

The remote e-voting period commences on **Monday, July 27, 2020 (at 9.00 a.m. IST)** and ends on **Thursday, July 30, 2020 (at 5.00 p.m. IST)**. During this period, the Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date for the purpose of e-voting, i.e., **Friday, July 24, 2020**, may cast their votes by remote e-voting on the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of NSDL and the voting rights of the Shareholders shall be in proportion to their shareholding in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the said Cut-off Date. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Only those Shareholders, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM. Members who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM, but will not be eligible to vote at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Any person, who acquires Shares and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses has been provided in detail in Note No. 30 of the Notice of the AGM. For any query or grievances in relation to e-voting, Shareholders may write to / contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at the designated email ID: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) or at telephone number 022-2499 4360 or 022-2499 4545.

B N & Associates, Company Secretaries (CS B. Narasimhan, Proprietor) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and e-voting to be conducted at the AGM, in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than 48 (Forty-Eight) hours from the conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com) and on the website of NSDL, [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), immediately after their declaration, and will be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

#### **Final Dividend and Book Closure:**

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on May 11, 2020, has recommended a Final Dividend @ 55% (Fifty Five per cent) [i.e., @ Rs.5.50 (Rupee Five Paise Fifty Only) per Equity Share of Face Value of Rs.10/- (Rupees Ten Only)] for the Financial Year ended March 31, 2020, subject to the approval of the Shareholders at the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, July 24, 2020 to Thursday, July 30, 2020 (both days inclusive)** for annual closure and determining the entitlement of the Shareholders to the Final Dividend for the Financial Year 2019-20. Final dividend, if declared at the AGM, will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on **Thursday, July 23, 2020** in respect of shares held in physical form and in respect of shares held in dematerialized form, it will be paid to Shareholders whose names are furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as the beneficial owners as on that date and would be paid / credited by **Friday, August 7, 2020**. In case the Company is unable to pay the dividend to any Member in their bank accounts through electronic or any other means due to non-registration of bank account details by the Members, the Company shall dispatch the dividend warrant/ demand draft to such Members at the earliest possible, on normalisation of postal services and other activities. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name, to Kfintech at [godrej.agrovet@karvy.com](mailto:godrej.agrovet@karvy.com), in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant, in case of shares held in electronic form.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. The detailed instructions regarding the above have been provided in the Notice of the AGM and Shareholders are requested to carefully take note of the same.

For GODREJ AGROVET LIMITED  
Sd/-

Vivek Raizada

Head - Legal & Company Secretary  
& Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: July 9, 2020

(ACS 11787)

## गोदरेज अग्रोवेट लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L15410MH1991PLC135359

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र. दूर. : ०२२ २५१९ ४४१६ फॅक्स : ०२२ २५१९ ५९२४  
वेबसाइट : [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com) ई-मेल : [gavinvestors@godrejagrovet.com](mailto:gavinvestors@godrejagrovet.com)

### व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून २९ वीं (एकोणतीसावीं) वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती तसेच बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, गोदरेज अग्रोवेट लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांची २९ वी (एकोणतीसावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, दि. ३१ जुलै, २०२० रोजी दु. ४.०० वाजता (भा. प्र. वे.) भागधारकांना (ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले आहेत) दि. ७ जुलै, २०२० रोजी ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेल्या तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com) वर व कंपनीचे समभाग सूचिवद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट ([www1.nseindia.com](http://www1.nseindia.com)) व नॅशनल सीक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची वेबसाइट ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)) वरील वितीय वर्ष २०१९-२० च्या वार्षिक अहवालासहित उपलब्ध असलेल्या एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम") च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

कोव्हिड १९ महामारीच्या उद्रेकाच्या अनुषंगाने कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने ("एमसीए") त्यांचे परिपत्रक दि. ०५.०५.२०२० सहवाचन परिपत्रक दि. १३.०४.२०२० व दि. ०८.०४.२०२० (एकत्रितरित्या "एमसीए परिपत्रक") अंतर्गत सामायिक ठिकाणी भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना व्हीसी वा ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएम आयोजित करण्याची परवानगी दिली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या तरतुदी, भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्वायमेंट) विनियमन, २०१५ ("सेबी सूची विनियमन") व एमसीए परिपत्रकांनुसार कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे. भागधारक केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून (जी कंपनीद्वारे एनएसडीएलकडून उपलब्ध करून देण्यात येत आहे) एजीएममध्ये उपस्थित राहून सहभाग घेऊ शकतील, ज्याचा तपशील एजीएमच्या सूचनेत कंपनीद्वारे पुरविण्यात आला आहे.

एमसीए परिपत्रक व सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") ने दि. १२.०५.२०२० रोजी जारी केलेल्या पत्रकानुसार कंपनीने एजीएमची सूचना व वितीय वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल केवळ ई-मेलद्वारे पाठवला आहे.

#### ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करणे/अद्ययावत करण्याचे स्वरूप :

ज्या भागधारकांनी अजूनही आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाही त्यांनी आपले ई-मेल आयडीज् खालील प्रमाणे नोंदवावेत :

- प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेले व आपले ई-मेल पत्ते अद्ययावत केलेले नाहीत अशा भागधारकांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड ("केफिनटेक") यांच्याकडे [godrej.agrovet@karvy.com](mailto:godrej.agrovet@karvy.com) वर नोंदवावेत ज्यासमवेत स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्राची प्रत ज्यामध्ये भागधारकाचे नाव व पत्ता नमूद असेल, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (एव्हील व मागील), फॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत, भागधारकाच्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी अन्य कोणत्याही दस्तावेजांची (जसे चालक परवाना, मतदाता ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्व-साक्षात्कृत प्रत हे दस्तावेज जोडाव्यात.
- डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारकांनी कृपया त्यांचा ई-मेल आयडी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवावा.

ई-मेल पत्ता नोंदवण्यासंदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास भागधारक

[gavi.secretarial@godrejagrovet.com](mailto:gavi.secretarial@godrejagrovet.com) यांना लिहू शकतील.

#### परोक्ष ई-मतदान व एजीएमदरम्यान ई-मतदान व त्याचे स्वरूप :

भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, कायद्याचे अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (कोणतीही सुधारणा, बदल वा पुनराधिनियम यांचा समावेश) च्या तरतुदी, सेबी सूची विनियमनाचे विनियमन ४४ व भारतीय कंपनी सेक्रेटरी संस्थेद्वारे जारी सर्वसाधारण सभांवरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड २ (एसएस २) यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी आपल्या भागधारकांना एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते देण्यासाठी परोक्ष ई-मतदान सुविधा (परोक्ष ई-मतदान) उपलब्ध करून देत आहे. त्याचबरोबर, एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदानाचीही (ई-मतदान) सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

परोक्ष ई-मतदान सोमवार, दि. २७.०७.२०२० रोजी (स. ९.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरु होईल व गुरुवार, दि. ३०.०७.२०२० रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीत निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २४.०७.२०२० रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले कंपनीचे भागधारक एजीएमच्या सूचनेत विहित सामान्य व विशेष ठरावांवरील त्यांची मते एनएसडीएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून देऊ शकतील व भागधारकांचे मतदान हक्क हे निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्यांच्या भागधारकांच्या प्रमाणात असेल. तत्परचात एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल व सदर तारीख व वेळेनंतर भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देता येणार नाही. भागधारकाद्वारे ठरावांवर एकदा मत दिल्यानंतर त्याला ते बदलता येणार नाही तसेच पुन्हा मत देता येणार नाही.

व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित असलेले व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर मत न दिलेले व असे करण्यापासून रोखण्यात न आलेले भागधारक केवळ एजीएममध्ये ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मत देण्यास पात्र असतील. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये मत देता येणार नाही. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार भागधारकांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.

एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादित करीत असेल व कंपनीची भागधारक बनत असेल व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, सदर व्यक्ती एनएसडीएलकडे यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती मत देण्यासाठी तिचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकेल. डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेले, प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारक असलेले तसेच ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत त्यांच्याकरिता परोक्ष ई-मतदान/एजीएम दरम्यानच्या ई-मतदानाचे स्वरूप एजीएमच्या सूचनेतील टीप क्र. ३० मध्ये विस्तृतपणे दिलेले आहे.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी वा तक्रार असल्यास भागधारकांनी श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल वा कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए बिग, ४ था मजला, कमला मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पॅरेल, मुंबई - ४०० ०१३ यांना त्यांचे निर्दिष्ट ई-मेल आयडी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वा [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) वा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) येथे लिहावे वा संपर्क साधावा किंवा दूरध्वनी क्रमांक ०२२-२४९९४३६० वा ०२२-२४९९४५४५ येथे संपर्क साधावा.

परोक्ष ई-मतदान प्रक्रिया तसेच एजीएममध्ये आयोजित करावयाची ई-मतदान प्रक्रियेचे नियम व पारदर्शक पद्धतीने परीनरीक्षण करण्यासाठी परीनरीक्षक म्हणून बीएन अॅन्ड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज (सीएस बी. नरसिंहन, प्रोप्रायटर) यांची नेमणूक करण्यात आली आहे.

परोक्ष ई-मतदान व एजीएममध्ये झालेले ई-मतदान यांचा निकाल एजीएमच्या समाप्तीपासून ४८ (अठ्ठ्याह्या) तासांच्या आत घोषित करण्यात येईल. घोषित निकाल परीनरीक्षकांच्या अहवालासमवेत कंपनीची वेबसाइट [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com) व एनएसडीएलची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर तो घोषित झाल्यानंतर त्वरित प्रदर्शित करण्यात येईल व बीएसई लिमिटेड तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाला कळविण्यात येईल.

#### अंतिम लाभांश व बुक क्लोजर :

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. ११.०५.२०२० रोजी आयोजित सभेमध्ये दि. ३१.०३.२०२० रोजी संपलेल्या वितीय वर्षाकरिता रु. १०/- (रुपये दहा मात्र) च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रति समभागकरिता ५५% (पंचावन टक्के), अर्थात रु. ५.५० (पाच रुपये पन्नास पैसे मात्र) इतक्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे जी बाब भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.

कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ व सेबी सूची विनियमनांच्या विनियमन ४२ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक समापन व वितीय वर्ष २०१९-२० करिता अंतिम लाभांशाकरिता भागधारकांच्या निश्चितीकरिता सभासदांचे रजिस्टर व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. २४.०७.२०२० ते गुरुवार, दि. ३०.०७.२०२० दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. लाभांश, घोषित झाल्यास तो कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये गुरुवार, दि. २३.०७.२०२० रोजी नावे नोंद असलेल्या भागधारकांना प्रदान करण्यात येईल व डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील शेअर्सच्या संदर्भात तो नॅशनल सीक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)द्वारे व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे लाभार्थी मालक म्हणून त्या दिवशी नावे नोंद असलेल्या भागधारकांच्या नावे शुक्रवार, दि. ०७.०८.२०२० पर्यंत प्रदान करण्यात येईल/जमा करण्यात येईल. सभासदांद्वारे बँक खाते तपशील नोंदणीकृत न केल्याच्या कारणास्तव इलेक्ट्रॉनिक वा अन्य माध्यांतून कोणतीही सभासदास त्यांच्या बँक खात्यामध्ये कंपनीला लाभांश प्रदान करता न आल्यास कंपनी टपाल सेवा व अन्य कामकाज सामान्य झाल्यावर लवकरात लवकर अशा सभासदांना लाभांश वॉरंट/धनादेश पाठवील. लाभांश मिळवण्यात विलंब टाळण्यासाठी किंवा लाभांश थेट बँक खात्यामध्ये प्रदान तारखेस प्राप्त करण्यासाठी प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या भागधारकांनी कृपया आपला बँक खाते तपशील (अर्थात बँकेचे नाव व शाखा, बँक खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर क्रमांक, ११ अंकी आयएफएस कोड तसेच खात्याचे स्वरूप), भागधारकांच्या नावे असलेल्या कॅम्सलंड चेकसमवेत केफिनटेक यांना [godrej.agrovet@karvy.com](mailto:godrej.agrovet@karvy.com) वर अद्ययावत करावा व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारण असल्यास त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे अद्ययावत करावा.

वितीय कायदा, २०२० च्या अनुषंगाने दि. ०१.०४.२०२० पासून भागधारकांना मिळणारे लाभांश उत्पन्न हे करपात असेल व कंपनीला विहित दराने भागधारकांना प्रदानित लाभांशातून उद्गम कर कपात (टीडीएस) कापणे आवश्यक असेल. यासंदर्भातील तपशील एजीएमच्या सूचनेत दिलेला आहे व भागधारकांनी कृपया त्याची काळजीपूर्वक नोंद घ्यावी.

गोदरेज अग्रोवेट लिमिटेड करिता

सही/-

विवेक रायझादा

प्रमुख - विधि व कंपनी सचिव

व अनुपालन अधिकारी

(एसीएस ११७८७)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०९.०७.२०२०